
                                               UCHWAŁA NR VI/102/15 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości przez 

Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu 

 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.),  oraz § 19 ust. 3 Uchwały Nr 

XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958) oraz art. 63 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku 

kodeks cywilny ( Dz. U.  z  2014 r. poz. 121 z późn. zm.), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Muzeum Narodowemu Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na 

oddanie w najem, w drodze bezprzetargowej, na czas nieokreślony: 

1) Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie pomieszczeń o łącznej pow. użytkowej 75,85 m² w budynku 

głównym oraz pomieszczenia garażowego o pow. użytkowej 18,60 m², 

zlokalizowanych na działce nr 642, obręb 207 Miasta Przemyśla przy  

ul. Kościuszki 2, 

2) Podkarpackiemu Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków w Przemyślu dwóch 

pomieszczeń garażowych o łącznej pow. użytkowej 37,82 m² zlokalizowanych na 

działce nr 642, obręb 207 Miasta Przemyśla przy ul. Kościuszki 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


